
Anonymní oznámení o bomběNález podezřelého předmětuPodezřelá poštovní
zásilkaTerorismus - jak se chránit?Terorismus a jiné hrozby

Nález podezřelého předmětu

Může se stát, že v prostředku hromadné dopravy, na
nádraží, čekárně nebo zastávce městské dopravy, na
volném prostoru, u domu, v parku nebo i jinde narazíte
na podezřelý předmět - zavazadlo, ke kterému se nikdo
nehlásí a u kterého dojdete k názoru, že by mohl být
nebezpečný.
Jestliže narazíte kdekoliv na takovéto podezřelé
zavazadlo, munici, předmět, který se vám zdá podezřelý
a přípomíná vám  bombu či jiný výbušný nástražný
systém, v žádném případě s tímto předmětem
nemanipulujte a nedotýkejte se ho.
Okamžitě přivolejte Policii ČR (linka 158) nebo Hasičský
záchranný sbor ČR (linka 150) nebo volejte  tísňovou
linku 112. Předmět podrobně popište (vzhled, nápisy,
chemické značky či číslice na obalu?), o předmětu
informujte i další osoby v místě nálezu (řidiče prostředku
hromadné dopravy, personál nádraží, úřadu, nemocnice,
školy).

Více rad a informací najdete na www.zachrannykruh.cz

https://infobox.zachranny-kruh.cz/mimoradne-udalosti/terorismus/anonymni-oznameni-o-bombe.html
https://infobox.zachranny-kruh.cz/mimoradne-udalosti/terorismus/nalez-podezreleho-predmetu.html
https://infobox.zachranny-kruh.cz/mimoradne-udalosti/terorismus/podezrela-postovni-zasilka.html
https://infobox.zachranny-kruh.cz/mimoradne-udalosti/terorismus/podezrela-postovni-zasilka.html
https://infobox.zachranny-kruh.cz/mimoradne-udalosti/terorismus/terorismus-jak-se-chranit.html
https://infobox.zachranny-kruh.cz/mimoradne-udalosti/terorismus/terorismus-a-jine-hrozby.html

